

*Staurby ApS
Polluxvej 2
5500 Middelfart*

CVR-nr: 25 10 69 11

*ÅRSRAPPORT
1. januar - 31. december 2016*

(3. regnskabsår)

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 31/3 2017

Dirigent

INDHOLDSFORTEGNELSE

Påtegninger

Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors revisionspåtegning.....	4

Ledelsesberetning mv.

Selskabsoplysninger	7
Ledelsesberetning.....	8

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2016

Anvendt regnskabspraksis.....	9
Resultatopgørelse	12
Balance.....	13
Noter.....	15

SELSKABSOPLYSNINGER

Selskabet	Staurby ApS Polluxvej 2 5500 Middelfart
	Telefon: 28 55 33 32 E-mail: lars@lhc.as
	CVR-nr.: 25 10 69 11 Stiftet: 27. november 2013 Hjemsted: Middelfart Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Lars Henning Christensen
Pengeinstitut	Jyske Bank Danmarksstræde 22 7000 Fredericia
Revisor	DSH-Revision ApS Storegade 17 6240 Løgumkloster
Ejerforhold	LHC. A/S
Væsentligste aktivitet	Ejendomsinvestering og udlejning.
Generalforsamling	Ordinær generalforsamling afholdes 31. marts 2017 på selskabets adresse.

LEDELSESBERETNING

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets forretningsområde er ejendomsinvestering og udlejning og finansiering. Selskabet har i maj 2016 solgt det nedlagte 4-længet landbrugsejendom nær Middelfart.

Selskabet modtog som betaling et pantebrev med sikkerhed i ejendommen. Pantebrevet forrentes med 6 % pa. med en løbetid på 17 år.

Udviklingen i selskabets aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør et overskud på kr. 113.913. Ledelsen finder dette resultat tilfredsstillende. Selskabets balance udviser en samlet aktivmasse på kr. 767.617 og en egenkapital på kr. 132.140.

Betydningsfulde hændelser indtruffet efter statusdag

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Forventet udvikling, herunder særlige forudsætninger og usikre faktorer

Der forventes for året et svagt positivt resultat. Der forventes ikke opstart af nye aktiviteter eller investeringer.

RESULTATOPGØRELSE
1. januar 2016 til 31. december 2016

	2016	2015
BRUTTOFORTJENESTE	100.144	25.597-
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver.....	0	11.186-
DRIFTSRESULTAT	100.144	36.783-
Andre finansielle indtægter	30.400	1
Finansielle omkostninger, der hidrører fra tilknyttede virksomheder.....	12.143-	10.090-
Andre finansielle omkostninger	1.544-	252-
RESULTAT FØR SKAT	116.857	47.124-
Skat af årets resultat	2.944-	0
ÅRETS RESULTAT	113.913	47.124-
 FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING		
Overført resultat	113.913	47.124-
DISPONERET I ALT	113.913	47.124-

BALANCE PR. 31. DECEMBER 2016
AKTIVER

	2016	2015
Grunde og bygninger.....	0	583.916
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar.....	0	0
	<hr/>	<hr/>
Materielle anlægsaktiver	0	583.916
	<hr/>	<hr/>
ANLÆGSAKTIVER	0	583.916
	<hr/>	<hr/>
Periodeafgrænsningsposter.....	7.600	6.317
	<hr/>	<hr/>
Tilgodehavender	7.600	6.317
	<hr/>	<hr/>
Andre værdipapirer og kapitalandele	760.000	0
	<hr/>	<hr/>
Værdipapirer og kapitalandele	760.000	0
	<hr/>	<hr/>
Likvide beholdninger	17	2.360
	<hr/>	<hr/>
OMSÆTNINGSAKTIVER.....	767.617	8.677
	<hr/>	<hr/>
AKTIVER	767.617	592.593
	<hr/> <hr/>	<hr/> <hr/>

BALANCE PR. 31. DECEMBER 2016
PASSIVER

	2016	2015
Virksomhedskapital.....	125.000	125.000
Overført resultat	7.140	106.773-
1 EGENKAPITAL	132.140	18.227
Leverandører af varer og tjenesteydelser	6.400	6.800
Gæld til tilknyttede virksomheder	623.993	563.766
Selskabsskat	2.944	0
Anden gæld	2.140	3.784-
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse	0	7.584
Kortfristede gældsforpligtelser	635.477	574.366
GÆLDSFORPLIGTELSE	635.477	574.366
PASSIVER	767.617	592.593
2 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter mv.		
3 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		

NOTER

	Primo	Forslag til resultatdisponering	Ultimo
1 Egenkapital			
Virksomhedskapital.....	125.000	0	125.000
Overført resultat	106.773-	113.913	7.140
	<u>18.227</u>	<u>113.913</u>	<u>132.140</u>

2 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter mv.

Selskabet er sambeskattet med LHC. A/S og Lisl Invest ApS. Som helejet dattervirksomhed hæfter selskabet ubegrænset og solidarisk med de øvrige selskaber i sambeskatningen for danske selskabsskatter og kildeskatter på udbytte, renter og royalties indenfor sambeskatningskredsen.

3 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Der er ikke stillet nogen form for sikkerhed eller pantsætninger.